
Verksamhetsberättelse, verksamhetsåret 

2025 

Klubbgemensamma aktiviteter 

Sundsvallsloppet och Hällomsloppet 

Under året stod vi som arrangörer för Sundsvallsloppet, ett skidlopp runt Södra berget samt Hällomsloppet, 

traillöpning i skogen närmast Bergsåker. Båda arrangemangen hade en stor uppslutning av funktionärer från 

klubben och vi kunde leverera två bra tävlingar tillsammans med Glenn Edström, initiativtagare. Det gav också 

inkomst till klubben 

Sommarorientering vid Ottsjön 

Sista orienteringsträningen innan sommaruppehållet genomfördes traditionsenligt vid Ottsjön i mitten av juni. 

Det fanns flera banor att välja mellan runt sjön och kvällen avslutades med trivsamt fika och bad. 

Tårttävling 

Orienteringssäsongen avslutades och skidsäsongen inleddes med den traditionella tårttävlingen. 

Städ och fixardag 

 

2/6 anordnade klubben en städ och fixardag. Farstukvisten färdigställdes, diverse målning utfördes, 

gräsklippning och städning utfördes. Detta resulterade i att två containrar med skräp fylldes och deponerades. 

 

Orientering 

Tävlingsarrangemang 

Nattcup 15/1 vid Timrå nya badhus.  

Nattcup 19/11 vid Bergeforsens skidstadion 

SkidO, DM medel vid Hulistugan den 1/2 

Skid-O, Skid-O cup vid Hulistugan 5/2 



Vi har också arrangerat NM i sprint den 8/8 vid Granbergsskolan i Granloholm. Det var 392 deltagare. 

Vi har arrangerat DM-natt den 25/9 på Södra berget. 

Vi har också arrangerat tre VOL (veteranorientering) 28/5, 11/6 och 10/9. 

Vi har även arrangerat Midälvastafetten den 28/10. 10 lag och 110 personer ställde upp i stafetten. 

Mats Nissilä har även detta år fått ut oss i skogen på flera arrangemang kallat “Run to the Hills” i fem etapper. 

Deltagarsnittet var 113 personer! Mats arragerade även Adventsstöpet 29/11 med 43 st deltagare. Stort tack 

Mats för ditt engagemang,  vilket är fantastiskt. 

Vi hade flera löpare som deltog vid  O-ringen i Jönköping.   

I oktober deltog vi med ett lag med på årets 25-manna i Upplandsväsby. 

Ungdom och barnaktiviteter 

Vi har under året haft två träningsgrupper för barn och ungdomar. De har haft träningar på tisdagar. Vi har 

både träffats vid Hulistugan och på andra platser. På träningarna har det varit mellan 10-20 deltagare. 

Träningarna avslutades i oktober med den traditionella och omtyckta tårttävlingen. 

Tävlingsdeltagande 

Totalt inräknat med alla sorters tävlingsarrangemang, från nationella till närtävlingar, har klubben gjort ca 725 

starter i över 100 olika arrangemang under 2025 i orientering, varav ca 10 arrangemang var skidorientering. 

Den största delen av tävlingarna har varit i närområdet.  

Utmärkande placeringar som kan nämnas är: 

Skido 

Segrare i SM och DM under året: 

- SM lång i Ö-vik: D50 Annelie Lodén Nissilä 

·   DM Medel : D17 Tove Van de Wal  

·   DM Lång Sprint:  D40 Annelie Lodén Nissilä 

 

- DM Natt: D17 Tilda Eriksson, D40 Sofia Lindén 

 

Orienteringsresultat 

Segrare i DM under året: 



·    DM Natt: H70 Mats Andersson 

 

- DM Sprint: D21 Tilda Eriksson 

·    DM Medel:  D45 Annelie Lodén Nissilä,  D65 Ann-Kristin Vedin,  H70 Mats Andersson, H75 Sven-Erik   

Sundin 

. DM Lång: D45 Sofia Lindén, H65 Tomas Virtanen, H70 Mats Andersson, H75 Sven-Erik Sundin  

Segrare i NM under året: 

- NM Lång: H70 Mats Andersson, H75 Sven-Erik Sundin 

 

- NM Medel: H70 Mats Andersson 

 

Skidor 
  

Tävlingsarrangemang 
 

Den 16 februari genomförde vi vår tävling, Sankt Olofsrännet i fri stil vid Hulistugan. 

Deltagarantalet ökar för varje år och även andelen hemmaåkare ökar. 

 

Klubbmästerskapet genomfördes vid Hulistugan den 17 mars med 140 deltagare (2024 107st). Deltagarna 

åker två varv på så lika tid som möjligt. Klubbmästare 2025 blev 

 

2*1 km :Linus Berglund 

2*2 km: Lovis Gredemyr 

2*2 km ledare: Stefan Westin 

 

Klubbmästerskapet var även avslutning för skidskolan och bamsegruppen alla barn och ungdomar bjöds på 

grillade hamburgare. 

 

Den 12 december arrangerades Kallastafetten på Södra Berget. En stafett som arrangerades gemensamt 

inom Medelpads Skidförbund och i samarbete med Charlotte Kalla och Bauhaus. En härlig dag med en 

fantastisk inramning. 

 

Ungdoms- och barnaktiviteter 

 
Vi har stor bredd i föreningen och försöker ta emot alla barn och ungdomar som vill åka skidor. 

  



Vi har under 2025 haft fina förhållanden vid Hulistugan och haft möjlighet att genomföra en stor del av 

skidträningarna vid Hulistugan. En del träningar har förlagts till Södra Berget när det inte har varit 

förhållanden i Huli som har tillåtit träning.  Höstens barmarksträning bedrevs vid Hulistugan, rullskidåkning 

på Södra Berget samt inomhusträning i gympasal för de yngsta. 

  

Läger 
Den 27 september genomfördes ett sommarläger.  

Den 28-30 november var det dags för årets läger i Bruksvallarna. Totalt var det 55 ungdomar och 

ledare/föräldrar som deltog. Det var skidåkning i Bruksvallarna och boende på Bruksvallslidens hotell. För 

många av våra barn och ungdomar är det här vinterns höjdpunkt. 

 

  

Tävling 
Vi har under året haft många deltagare i tävlingar både inom och utom distriktet.  

   

 

 

 

Styrelsen 

Under året har det skapats många aktiviteter inom klubben och vi har sett ett stort intresse för både 

orientering och skidåkning under året. Vid årets slut uppgick antalet medlemmar ca 400 personer.  

Styrelsen har haft nio protokollförda styrelsemöten sedan föregående årsmöte. 

 


	Verksamhetsberättelse, verksamhetsåret 2025
	Klubbgemensamma aktiviteter
	Sundsvallsloppet och Hällomsloppet
	Sommarorientering vid Ottsjön
	Tårttävling
	Städ och fixardag

	Orientering
	Tävlingsarrangemang
	Ungdom och barnaktiviteter
	Tävlingsdeltagande

	Styrelsen


